
 

CITTA’  DI  COPERTINO 

Provincia di Lecce 

AREA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE ED OO.PP. 

Ufficio comune dell’ARO 3/Le 

Comuni di Arnesano, Carmiano, Copertino, Lequile, Leverano, Monteroni di Lecce, Porto Cesareo, Veglie 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA E REALIZZAZIONE 

DEL SERVIZIO DI RACCOLTA E GESTIONE DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI E ALTRI SERVIZI ATTINENTI  

PER I COMUNI DELL’ARO 3/LE 

Codice Unico Progetto (CUP): B29D13000250004 - Codice identificativo gara (CIG): 5839074C49 

RISPOSTA A QUESITO N. 25 

Con riferimento al quesito n. 25bis, ad integrazione di quanto già risposto nel quesito n. 25 del 03.03.2015 

pubblicato, di seguito si riportano le lunghezze delle strade sterrate riportate nelle tavole del progetto 

posto a base d’appalto, su cui deve essere effettuata la raccolta selettiva a mano (pag. 21 par. 4 della tav. 

E.REL.5), per ogni comune dell’ARO 3/LE, come comunicato dai referenti dell’ufficio comune:  

Arnesano: km 0,000 ca. 

Carmiano: km. 6,847 ca. 

Copertino: km 3,300 ca. 

Leverano: km 5,000 ca. 

Lequile: km 0,000 ca. 

Monteroni di Lecce: km 3,000 ca. 

Porto Cesareo: km 120,000 ca. 

Veglie:  km 1,120 ca.  

Copertino, 03.04.2015  

            Il Rup  

                Marina Carrozzo 


